
 
 

 

Zarządzenie nr 553/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 14 marca 2022 r.   

 
 

 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 
 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.  559), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  
1) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  

z załącznikiem nr 1, 
2) w załączniku nr 5  „Wydatki związane  z realizacją zadań z administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami” zmieniaja się zgodnie z  załącznikiem nr 2.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1:  
    § 2 ust.1  uchwały, brzmi:   
   „§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 66 751 836,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości  55 366 048,28 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  11 385 788,37 zł.”. 

    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
   

         Burmistrz 

        /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1 do: zarządzenia nr 553/1/2022  
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 14 marca 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

700       
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 084 262,40 2 231 948,22 -30 000,00 30 000,00 2 231 948,22 

  70005     
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

177 000,00 330 685,82 0,00 30 000,00 360 685,82 

    4260   Zakup energii 55 000,00 55 000,00 0,00 30 000,00 85 000,00 

      Własne Własne 55 000,00 55 000,00 0,00 30 000,00 85 000,00 

  70007     
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

1 907 262,40 1 901 262,40 -30 000,00 0,00 1 871 262,40 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych  

236 522,40 250 522,40 -20 000,00 0,00 230 522,40 

      Własne Własne 236 522,40 250 522,40 -20 000,00 0,00 230 522,40 

    4520   

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

95 000,00 95 000,00 -10 000,00 0,00 85 000,00 

      Własne Własne 95 000,00 95 000,00 -10 000,00 0,00 85 000,00 

750       
Administracja 
publiczna 

8 708 747,01 10 172 486,19 -50,00 50,00 10 172 486,19 

  75023     
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 398 294,74 -50,00 50,00 5 398 294,74 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

125 000,00 145 000,00 -50,00 0,00 144 950,00 

      Własne Własne 125 000,00 145 000,00 -50,00 0,00 144 950,00 

    4360   
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

14 100,00 14 100,00 0,00 50,00 14 150,00 

      Własne Własne 14 100,00 14 100,00 0,00 50,00 14 150,00 

852       Pomoc społeczna 4 111 465,00 4 120 977,86 -2 657,00 2 657,00 4 120 977,86 

  85216     Zasiłki stałe 258 463,00 258 818,00 -100,00 100,00 258 818,00 

    2910   

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

600,00 900,00 0,00 100,00 1 000,00 

      Własne Własne 600,00 900,00 0,00 100,00 1 000,00 

    4560   

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 

45,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

      Własne Własne 45,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  85219     
Ośrodki pomocy 
społecznej 

939 788,00 948 461,86 -2 269,00 2 269,00 948 461,86 

    4040   
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

43 842,00 43 842,00 -2 269,00 0,00 41 573,00 

      Własne Własne 43 842,00 43 842,00 -2 269,00 0,00 41 573,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13 000,00 13 000,00 0,00 2 269,00 15 269,00 

      Własne Własne 13 000,00 13 000,00 0,00 2 269,00 15 269,00 

  85228     
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

258 883,00 258 883,00 -288,00 288,00 258 883,00 

    3020   
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 400,00 1 400,00 0,00 288,00 1 688,00 

      Własne Własne 1 400,00 1 400,00 0,00 288,00 1 688,00 

    4040   
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

10 928,00 10 928,00 -288,00 0,00 10 640,00 

      Własne Własne 10 928,00 10 928,00 -288,00 0,00 10 640,00 

855       Rodzina 10 556 185,00 10 557 467,00 -775,00 775,00 10 557 467,00 

  85501     
Świadczenie 
wychowawcze 

4 734 249,00 4 734 249,00 -230,00 230,00 4 734 249,00 

    4040   
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3 123,00 3 123,00 -230,00 0,00 2 893,00 

      Zlecone Zlecone 3 123,00 3 123,00 -230,00 0,00 2 893,00 

    4260   Zakup energii 300,00 300,00 0,00 230,00 530,00 

      Zlecone Zlecone 300,00 300,00 0,00 230,00 530,00 

  85502     

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 507 656,00 5 507 656,00 -545,00 545,00 5 507 656,00 

    4040   
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

8 222,00 8 222,00 -545,00 0,00 7 677,00 

      Zlecone Zlecone 7 353,00 7 353,00 -545,00 0,00 6 808,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 624,00 3 624,00 0,00 545,00 4 169,00 

      Zlecone Zlecone 2 624,00 2 624,00 0,00 545,00 3 169,00 

900       
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

11 260 837,20 11 260 837,20 -16 104,09 16 104,09 11 260 837,20 

  90005     
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

21 000,00 21 000,00 -8 604,09 8 604,09 21 000,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

10 800,00 10 800,00 -4 218,07 0,00 6 581,93 

      Własne Własne 10 800,00 10 800,00 -4 218,07 0,00 6 581,93 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5 000,00 5 000,00 -3 686,06 0,00 1 313,94 

      Własne Własne 5 000,00 5 000,00 -3 686,06 0,00 1 313,94 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 1 000,00 -699,96 0,00 300,04 

      Własne Własne 1 000,00 1 000,00 -699,96 0,00 300,04 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 100,00 2 100,00 0,00 8 604,09 10 704,09 

      Własne Własne 2 100,00 2 100,00 0,00 8 604,09 10 704,09 

  90015     
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

1 045 000,00 1 045 000,00 -7 000,00 0,00 1 038 000,00 

    4260   Zakup energii 450 000,00 450 000,00 -7 000,00 0,00 443 000,00 

      Własne Własne 450 000,00 450 000,00 -7 000,00 0,00 443 000,00 

  90095     
Pozostała 
działalność 

35 200,00 35 200,00 -500,00 7 500,00 42 200,00 

    4260   Zakup energii 16 000,00 16 000,00 0,00 7 000,00 23 000,00 

      Własne Własne 16 000,00 16 000,00 0,00 7 000,00 23 000,00 

    4270   
Zakup usług 
remontowych 

6 700,00 6 700,00 -500,00 0,00 6 200,00 

      Własne Własne 6 700,00 6 700,00 -500,00 0,00 6 200,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

9 500,00 9 500,00 0,00 500,00 10 000,00 

      Własne Własne 9 500,00 9 500,00 0,00 500,00 10 000,00 

        Razem 63 864 322,86 66 751 836,65 -49 586,09 49 586,09 66 751 836,65 

 
           

       Burmistrz 

                /-/ Beata Sokołowska 

 



      
      Załącznik nr 2 do  zarządzenia nr 553/1/2022                                     

Burmistrza Białej Piskiej   
                         z dnia 14 marca 2022  r. 

 

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

855       Rodzina 10 245 734,00 10 247 016,00 -775,00 775,00 10 247 016,00 

  85501     
Świadczenie 
wychowawcze 

4 728 849,00 4 728 849,00 -230,00 230,00 4 728 849,00 

    4040   
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3 123,00 3 123,00 -230,00 0,00 2 893,00 

      Zlecone Zlecone 3 123,00 3 123,00 -230,00 0,00 2 893,00 

    4260   Zakup energii 300,00 300,00 0,00 230,00 530,00 

      Zlecone Zlecone 300,00 300,00 0,00 230,00 530,00 

  85502     

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 446 842,00 5 446 842,00 -545,00 545,00 5 446 842,00 

    4040   
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

7 353,00 7 353,00 -545,00 0,00 6 808,00 

      Zlecone Zlecone 7 353,00 7 353,00 -545,00 0,00 6 808,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 624,00 2 624,00 0,00 545,00 3 169,00 

      Zlecone Zlecone 2 624,00 2 624,00 0,00 545,00 3 169,00 

        Razem 10 349 742,00 10 351 863,00 -775,00 775,00 10 351 863,00 

 
 
           Burmistrz 

                   /-/ Beata Sokołowska 

 


